

調達についての質問票

【令和3年1月21日（木）午前10時締切】

件名	労働基準監督署（4署）、公共職業安定所（2所）への防犯カメラ等の調達及び設置				
事業所名		担当者名			
電話番号		FAX番号			
(質問内容)					
(3) 各設置機器の仕様で					
③レコーダー用パソコン1と③-2レコーダー用パソコン2についてですが、 EliteDesk800G5の後継機種のEliteDesk800G6でもよいでしょうか？ それにPCの保証ですが、5年間翌営業日オンサイト（訪問修理）サービス は、必要でしょうか？					
④パソコン用ディスプレイなのですが、 HP N246V 23.8 インチワイドIPSモニターですが、 HP EliteDisplay 23.8 インチ USB-C ドッキングモニターE243d でもよろしいでしょうか？					
(回答)					
1. レコーダー用パソコンについて ご質問に記載の機種 EliteDesk800G6 でも差し支えありません。 パソコンの保証につきましては、メーカーの標準保証の設定をお願いいたします。					
2. パソコン用ディスプレイについて ご質問に記載の機種 HP EliteDisplay 23.8 インチ USB-C ドッキングモニターE243d でも差し支えありません。					
受付日	1月 8日	対応部署	会計第二係	回答者	藤本
(備考)					